
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 197 DEL 13/04/2015

Oggetto: ACQUISTO PACCHETTI PER N.1  PRATICA DI PENSIONE - DIPENDENTE 
SIG.RA C.M.- E  N.1 MODELLO PA04 - DIPENDENTE SIG.RA L.A. - DALLA CEDEPP 
S.R.L. GIA’ FORNITRICE DELLA PROCEDURA STIPENDI – CIG ZAC140593E

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
12.01.2015;

CONSIDERATO che questa Amministrazione si avvale della procedura degli stipendi della Ditta 
Cedepp. S.r.l. e che in prossimità delle cessazioni dei dipendenti o delle ricostruzione delle 
carriere degli stessi, si trova nella necessità di predisporre pratiche di pensione e/o modelli inerenti 
i riscatti, le ricongiunzioni, ecc. 

DATO ATTO che si è reso necessario espletare apposita procedura acquisitiva telematica tramite 
MEPA- Acquistinrete.it  per l'acquisto dei suddetti pacchetti, come da procedura allegata in copia,  
individuati con i seguenti codici:

Pratica Pensione: comprensiva di :
Compilazione Foglio di Calcolo, mod.756, Mod.PA04, Mod. TFR e predisposizione telematico da 
inoltrare all'INPADP.
Codice art. MEPA “PREV-PENS-DIP” € 500,00

Pratica PA04
Codice art. MEPA “PREV-PA03-0-10” € 125,00

VISTO l'art. 125, comma II del D.Lgs 163/2006 che consente, come nel caso di specie (per importi 
inferiori a  € 40.000,00) l'affidamento diretto di forniture beni/servizi da parte del Responsabile del 
procedimento;



RITENUTO PERTANTO, di approvare l'iter procedurale posto in essere, dando corso all'ordine di 
cui sopra da effettuarsi ad accettazione dello stesso da parte di CEDEPP s.r.l.;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del codice CUP, dando atto nel contempo che il codice CIG è il 
seguente: ZAC140593E;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in materia di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari e DATO ATTO che il fornitore è tenuto alla 
comunicazione del conto corrente dedicato;
 
VISTI gli artt. 191 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI IMPEGNARE quanto segue:  

CAPITOLO: 1.01.03.03. -  CAP. 280  -  U.1.03.02.17.999  

GESTIONE: Competenza 2015 

RAGIONE DEL DEBITO: acquisto pacchetti per pratica pensione dipendente C.M. e 
predisposizione mod. PA04 dipendente L.A

SOMMA COMPLESSIVA: € 762,50 (compreso IVA)

CREDITORE: CEDEPP S.R.L.  VIA MARIA LUIGIA, 4  43038 SALA 
BAGANZA (PR)

SCADENZA OBBLIGAZIONE:  2015  € 762,50

CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: MEPA

PROGRAMMA INCARICHI: NO

DIPENDENTE PUBBLICO: NO

CIG: ZAC140593E  

DI PRENDERE ATTO che si è provveduto ad attivare la procedura tramite MEPA- Acquistinrete.it;

DI DARE ATTO, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 trasformato con modificazioni nella legge n. 
102 del 03/08/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione del presente 
impegno  è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 
e consapevole che la violazione dell'obbligo dell'accertamento di cui sopra, comporta 
responsabilità disciplinare e amministrativa;

DATO ATTO che l'importo di cui alla presente determinazione non e' soggetto a pubblicazione in 
quanto l'importo del beneficio e' inferiore ad € 1.000,00, ai sensi del combinato disposto del 
comma 1 e comma 4 dell'art. 18 della legge 7/8/2012, n. 134;

DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto di 
cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;



DI COMUNICARE successivamente alla Ditta CEDEPP S.R.L.la presente determinazione ai sensi 
dell'art. 191, comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

DI DARE ATTO che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità tecnica e 
della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 174/bis del D.L. 
174/2012;

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
      ( Rag. Elisabetta Santaniello )

L'istruttore
Daniela Brugora

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, sull'impegno di spesa sopra scritto. 
E' stato assunto impegno di spesa sull'intervento 03 dei capitoli di P.E.G. sopra specificati 
del bilancio del corrente esercizio in fase di predisposizione.

  Li, ………………………………………………….

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Rag. Elisabetta Santaniello


